
LE
D TV99

 cm

Designový

modrý kousek.Metrová televize

za cenu 82 cm.

ALKALICKÉ BATERIE
VARTA 4103229414 
• 4x AAA balení • 4x AA

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA
PHILIPS 929689310514 
• E27 • 14 W

ČISTIČE TV
KC0301 
• 200 ml
• čistící roztok
   + utěrka
• pro TV, 
   monitory
   a tablety

79 Kč
29 Kč

119 Kč
69 Kč

TABLET 
LTM7 
• displej 7“ • Android 4.2 • Allwinner A20
• Dual Core • Cortext A7 • 1.2 GHz • 800 x 480 
   pixel rozlišení • podpora 1GB-32GB externí TF 
   karty • 4 GB • WiFi • podpora G-sensoru
• podpora USB-HOST

MYČKA 
BOSCH SMS54M42EU ** 
• 60 cm • dávkovací asistent • technika střídavého mytí • AquaSenzor • AquaStop • displej
• dětská pojistka • samočistící sítko s trojnásobným filtračním systémem • kapacita 13 jídelních 
   souprav • V x Š x H - 85 x 60 x 60 cm

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 39PFL3108H ** 
• DVB-T/C/MPEG4  • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • jas 300 cd/m2

• Incredible Surround - prostorový zvuk • přehrává video a hudbu přes USB 
• 2 x HDMI • v nabídce i 116 cm za 12 999 kč

NOTEBOOK 
HEWLETT-PACKARD 15-b100sc  ** 
• 15,6“ • AMD A4-4355M • AMD Radeon HD 7400G • Bluetooth
• HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

POUZDRA OD 99 KČ

2 JÁDRA

DVD±R  

VERBATIM 
DVD22, DVD27 
• 10 ks v balení

219 Kč
89 Kč

499 Kč
249 Kč

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“

POUZDRO
• na 7“

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“

599 Kč
299 Kč

EN. TŘÍDA A++

AQUASTOP

13 SAD

46 DB

269 Kč
199 Kč

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA

149 Kč
49 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

ÚZKÉ ŠASI 2,1 CM

AUDIOKAZETA
MAXELL UR90MIN 
• 90 min • IEC Type I / Normal

99 Kč
19 Kč

Využij poslední možnost

ke koupi.

TABLETY           
DO MYČKY
SOMATGOLD48
• 48 ks

-27%
SLEVA

-27
10 990 Kč

7 999 Kč -32%
SLEVA

-32
11 835 Kč

7 999 Kč

-37%
SLEVA

-37
14 490 Kč

8 999 Kč

-35%
SLEVA

-35
2 490 Kč

1 599 Kč

  ČTVRTEK–PÁTEK 3.–4. 10. 2013
     3.–4. 10.

*

PLATNOST LETÁKU OD 2. 10. DO 8. 10. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu ve Starém Městě.

A
13

40

A1340_k1.indd   1 20.9.2013   15:42:32



3D SMART LED TELEVIZOR 
LG 55LA620S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi - bezdrátový přenos obrazu  
• možnost nahrávání na externí HDD • DLNA • Dual Play • Smart energy saving
   - úspora energie • Virtual Surround Plus - prostorový zvuk • DTS •  Dolby Digital
• 3 x HDMI • 3 x USB • 4 x 3D brýle součástí balení

12
7 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 
MASCOM MC2000HDUSB 
• s dekodérem pro Skylink, Freesat, T-Mobile • příjem   
   vysílání DVBS/S2/HD MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• 3D Ready • USB viderorekordér • HDMI • analogový
   i digitální audiovýstup • přenos nahrávek na PC

2 499 Kč
1 799 Kč

2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A 
• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W
• Bezdrátový subwoofer • HDMI

10 490 Kč
8 999 Kč

2 390 Kč
1 699 Kč

ANTÉNA
DVBTANTENA  
• aktivní prutová anténa
   pro DVB-T  
   příjem v pásmu VHF/UHF
• antenní kabel 1 m
• max zesílení 18 db

299 Kč
79 Kč

10
1 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

BLUETOOTH

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE40F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion
   Rate 600 Hz • nahrává přes USB •  mega dynamický kontrast
• dvoujádrový procesor • funkce Timeshift • 4 x HDMI • 3 x USB 
• 2 × 3D brýle v balení •  v nabídce i 116 cm za 23 999 Kč

24 490 Kč
17 999 Kč

3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ 
LG BP325 
• přístup k internetovým aplikacím • síťová aktualizace 
   firmware • podpora chytrých telefonů (OS Android, iPhone)
• přehrává • Blu-Ray, BD-ROM/R/RE, DVD-R/RW, DVD+R/RW, 
   Audio-CD, CD-R, CD-RW, DTS CD

3D SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL47ET60E
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA
• přehrává video a hudbu přes USB  • IPS panel  • 3 x HDMI • 2 x USB
• 2 x 3D brýle součástí balení • v nabídce i 107 cm za 16 999 kč

25 799 Kč
21 499 Kč

   - úspora energie • Virtual Surround Plus - prostorový zvuk • DTS •  Dolby Digital
• 3 x HDMI • 3 x USB • 4 x 3D brýle součástí balení

2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A 
• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W
• Bezdrátový subwoofer • HDMI

19 990 Kč
13 499 Kč

DRŽÁK TV
MKF301DP 
• 4 kloubové provedení • pro úhlopříčky
   od 32 - 55“ • naklápění až 12°
• natáčení až 180° • nosnost 30 kg
• uchycení VESA až 400 x 400 mm
• vzdálenost od zdi 46 - 425 mm

2 490 Kč
1 799 Kč

SATELITNÍ KOMPLET
S PARABOLOU ZA 3 799 KČ

SMART LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED50B2510IS 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WIFI ready
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ  INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

26 999 Kč
24 999 Kč

ANTÉNA
PHILIPS SDV5225 
• zesílení 36 dB rozšiřuje rozsah příjmu
• umožňuje příjem HDTV bez šumu
• délka anténního kabelu 1,8 m • indikátor 
   napájení LED

ANTÉNA
VIVANCO TVF09 
• pro příjem digitálního
   TV vysílání a rozhlasu
• zisk 36 dB • plynulé
   nastavení zesílení
• 2 prutové antény

490 Kč
279 Kč

649 Kč
379 Kč

14
0 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LD135V
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• přehrává/nahrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

82
 cm

LE
D TV

8 490 Kč
6 499 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1340_k1.indd   2 20.9.2013   15:42:55



MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL ALC1030PI 
• displej 1,8“ • 2 SIM karty • výdrž baterie
   až 250 h • FM rádio • MP3 • slot
   pro paměťové karty až 8 GB microSD
• kalkulačka • budík

MOBILNÍ TELEFON 
ZTEGRANDX 
• dotykový 4,3“ displej • Google Android
• operační paměť 1024 MB • interní paměť 
   4096 MB • Mini SIM • počet jader 1
• rozlišení displeje 960 x 540 • Bluetooth
• WiFi • fotoaparát • GPS

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA NOKIA520BL 
• dotykový displej LCD 4“• procesor Dual-Core 
   1GHz • 512MB RAM • operační systém Windows 
   Phone 8 • interní paměť 8GB • micro USB
• fotoaparát 5 MPIX • Bluetooth • 3G • WiFi 

DUAL SIM

RADIOMAGNETOFON S CD/MP3/USB
ROADSTAR RCR4650USMP
• přehrává CD-RW/MP3 • FM tuner • LED display • Antishock 
   systém • USB

HI-FI MINISYSTÉM
PHILIPS FWM154
• Bass Reflex • Výkon 40 W RMS • Funkce Dynamic Bass Boost
• Digital Sound Control • Přehrávání ve formátech MP3-CD, CD
   a CD-R/RW • Kazetový magnetofon • Digitální tuner, 40 předvoleb 
• Připojení MP3 • Dálkový ovladač • Elegantní design

POUZDRO
SAMSUNG GALAXY S4
• tenké flipové pouzdro • syntetická kůže16 999 Kč

15 999 Kč
ZDARMA EXTERNÍ 

BATERIE POWERBANK
V HODNOTĚ 599 KČ

BLUETOOTH 
HANDSFREE 
TNB BTHF01 
• pohotovostní doba provozu 104 
   hodin • doba hovoru 4 hodiny
• vestavěný akumulátor • nabíjení 
   pomocí USB • kompatibilní
   s Bluetooth 2+1 EDR • LED indikátor 
   provozu

490 Kč
299 Kč

OCHRANNÁ FÓLIE
WINFOLMAXI
• 10 x 15 cm • univerzální ochrana 
   mobilních telefonů

OCHRANNÁ FÓLIE

149 Kč
119 Kč

SLUCHÁTKA ŠPUNTOVÁ
VIVANCO V33840
• kovová ozvučnice • silikonové 
   návleky • zlacený konektor
   jack 3,5 mm

REPRODUKTORY
VIVANCO V31428
• výstupní výkon 5W 
• vhodné pro tablet, mobilní 
   telefon a notebook • jack 3,5mm 
• napájení 2 x AAA baterie

NABÍJEČKA DO AUTA
ACCLSUG810051
• mikro USB nabíječka 12/24 V
• 700 mA

229 Kč
179 Kč

229 Kč
199 Kč 369 Kč

229 Kč

990 Kč
699 Kč

799 Kč
499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU
   Dual-Core 1 GHz • RAM 1 GB • interní 
   paměť 4 GB • 5 MPIX fotoaparát • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G • FM • microSD
• micro USB • OS Androidn

GPS

 IP67

BLUETOOTH

GPS

 IP67

BLUETOOTH

GPS

BLUETOOTH

Pro vyznavače

venkovních aktivit.

8 299 Kč
6 199 Kč

1 590 Kč
1 399 Kč

3 290 Kč
2 999 Kč

TRANSMITER
MKFT893C
• LCD displej • přehrává MP3/WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz • napájení přes 
   autozapalovač 12/24 V • dálkový ovladačání

490 Kč
299 Kč

USB

ČTEČKA KARET

EXTERNÍ BATERIE
- POWERBANK 
CVPPB6800WH 
• pro nabíjení telefonů, 
   tabletů , MP3 a dalších 
   přes microusb
• kapacita 6800 mAh
• 2 x USB • 3 zástrčky
• zabudovaná svítilna 

POUZDRO
SAMSUNG GALAXY S4
• tenké flipové pouzdro • syntetická kůže899 Kč

599 Kč

Už nikdy nebudeš

mít vybitý telefon.

4 999 Kč
3 899 Kč

6 999 Kč
4 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz
• OS Android 4.2.1 • RAM 2 GB • interní paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS 
• 3G • FM • microSD • microUSB

NFC

BLUETOOTH

BÍLÁ, ČERNÁ

AUXKAZETOVÁ MECHANIKA

USB VSTUP

ČTEČKA KARET SD/MMC

U NÁS SI MOBIL VYBERE KAŽDÝ

A1340_k1.indd   3 20.9.2013   15:43:18



LE
D23

"

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/ SDHC/ SDXC
• fotografické motivy • redukce efektu červených očí • baterie 2 x AA

STATIV
PODY 
• max. zatížitelnost 
   přístrojem 700 g

POUZDRO
• na 10“ POUZDRO

1 990 Kč
1 499 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

LED MONITOR
LG IPS234V 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• kontrast 5 000 000 : 1 • odezva 5 ms • IPS displej • Super Saving 
   energy • HDMI • DVI • VGA

LASEROVÁ TISKÁRNA
XEROX PHASER 3010 VB 
• rychlost tisku 18 str./min • rozlišení 1200 x 1200 dpi
• procesor 150 MHz • paměť 64 MB • USB 2.0

TABLET
ASUS ME301TWHITE
• NVIDIA Tegra 3, Up to 1.3GHz  • uložiště 16GB EMMC • displej 10.1“ • WIFI • Bluetooth 3.0 • kamera
• 1 x čtečka karet micro SD • 1x micro USB • 1x micro HDMI

MINI NOTEBOOK
LENOVO S210 59-387037
• 11,6“ • Intel Pentium 987 (Sandy Bridge) • Intel HD Graphics • Bluetooth
• HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

10
,1

"

DRŽÁK DO AUTA
84000057 
• pro tablet ve velikostech 7“-10,1“ • na opěrku hlavy
• otočný kloub až 360°

SKIN NA NOTEBOOK
CNLNB12J 
• ochraný obal na notebook do velikosti 15,6“

369 Kč
299 Kč

4 299 Kč
2 899 Kč

1 890 Kč
1 499 Kč

499 Kč
269 Kč

8 190 Kč
7 499 Kč

299 Kč
169 Kč

129 Kč
79 Kč

• 11,6“ • Intel Pentium 987 (Sandy Bridge) • Intel HD Graphics • Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ACER E1-571G NX.M7CEC.023
• 15,6“ • Intel Core i5-3230M • nVidia 710M 2 GB • Bluetooth • čtečka karet
• HDMI • webkamera • DVD±RW 

1 TB HDD

8 GB RAM

16 905 Kč
15 999 Kč

CHLADÍCÍ 
PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka pod notebook Heat Buster 2

219 Kč
179 Kč

ČERNÝ, BÍLÝ

11 499 Kč
9 999 Kč

První strana již

po 8 vteřinách.

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53023
• 1 TB • 2,5“ • 5400 ot/.min 
• 8 MB • USB 3.0

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

POUZDRO ZA 199 KČ

1 TB

-26%
SLEVA

-26
1 980 Kč

1 699 Kč

DOTYKOVÝ DISPLEJ

299 Kč
179 Kč

PC KLINIKA Bližší informace u personálu.

TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

od 1 799 Kč  VÝPRODEJ MONITORŮ  Po dobu
platnosti 
letáku.

A1340_k1.indd   4 20.9.2013   15:43:35



ROBOTICKÝ VYSAVAČ  
IROBOT 760
• vylepšená čistící hlava druhé generace 
• systém Dirt Detect – rozpoznání a úklid 
   více znečištěných míst • sběrný koš 
   AeroVac druhé generace • dvojitý 
   HEPA filtr • aktivní detekce nečistot
• 42 senzorů pro ještě lepší orientaci 
   v místnosti • nejchytřejší systém úklidu 
   iAdapt

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

• vylepšená čistící hlava druhé generace 
• systém Dirt Detect – rozpoznání a úklid 

   v místnosti • nejchytřejší systém úklidu 

iRobot Roomba je prokazatelně 
nejchytřejší vysavač na trhu. 
Vyšší počet senzorů dokáže 
Roombu nasměrovat kudy 

se vydat, kam se vrátit a jak 
efektivněji vysát. Vysavač tak 

inteligentně reaguje na to, co na 
podlaze zanechali Tvé děti nebo 
domácí mazlíčci. Díky vychytané 

funkci Dirt Detect dokáže přesněji 
vyhledávat lokální znečištění, 

kterým pak věnuje  tolik 
pozornosti, dokud podlaha není 

dokonale čistá.

ELEKTRICKÝ
HRNEC 
TEFAL  SK5005 
• víko se zabudovaným topným tělesem • nepřilnavý povrch
•  indikátor správné teploty • plastové víko pro uchování potravin
   v ledničce • příkon 650 W • lze použít jako hrnec

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ETA145290000 
• sací výkon 400 W • příkon 1200 W • objem nádoby
   prachového sáčku 3,5 l • přehledný LED panel • systém „soft 
start“ pro plynulý rozběh motoru • elektronická regulace sacího 
výkonu • akční rádius 10 m • parkování ve vertikální i horizontální 
poloze • podlahová, štěrbinová a polštářová hubice

KÁVOVAR S ČASOVAČEM 
ZELMER CM1001D 
• příkon 1400 W vody - možno 
   připravit najednou až 12 šálků 
   kávy • ukazatel vodního sloupce  
• elektronické ovládání a časovač 
• zvuková signalizace ukončení
• talíř udržující teplotu nápoje

VARNÁ KONVICE
RUSSEL HOBBS 1825770 
• výkon 2 300W • odnímatelný,
   omyvatelný vodní filtr proti usazeninám • automatické 
   vypnutí • ukazatel množství vody

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ZANUSSI ZAN1820 
• akční radius 7,8 m • omyvatelný 
   mikrofiltr • cyklonová jednotka
• 2 kovové trubice • měkká 
   kolečka • hubice Vario 500
• štěrbinová hubice • hubice
   na čalounění

HOLÍCÍ STROJEK 
ZELMER SH2010 
• systém 2 planžet a střihací 
   lišty • planžeta „Multiway 
   Foil Screen“ - zastřihuje vousy 
   rostoucí různým směrem
• systém laserem ostřených břitů 

ELEKTRICKÝ

PEČENÍ, 
ZAPÉKÁNÍ, 

SMAŽENÍ, VAŘENÍ

OBJEM 4 L

3 290 Kč
2 199 Kč

3 999 Kč
2 999 Kč

2 799 Kč
1 299 Kč

RUČNÍ MIXÉR
FAGOR SP350 
• příkon 300 W • příslušenství
   - šlehací, hnětací metly, tyčový mixer

KÓNICKÁ KULMA
REMINGTON CI95PEARL 
• kónický tvar pro přirozené vlny
• studený konec • rychlé 
   zahřátí během 30 sekund
• nastavitelná teplota 130 - 210 °C

890 Kč
599 Kč

5 STUPŇŮ VÝKONU
+ TURBO

• štěrbinová hubice • hubice
   na čalounění

PŘÍKON 1600 W

BEZSÁČKOVÝ

1 590 Kč
999 Kč

   omyvatelný vodní filtr proti usazeninám • automatické 

1 690 Kč
999 Kč

CHŇAPKA
UTC 261998 
• látková • s ouškem na pověšení
• různé vzory

KRÁJEČ NA JABLKA
UTC 263060 
• plast/kov 

RUČNÍ BROUSEK
DAMASTERZ1003 
• 2 stupně broušení • brousí 
   pohybem vpřed, vzad • k broušení 
   nožů z oceli, Damascénské oceli
   i keramických

23 Kč
19 Kč

59 Kč
39 Kč

1 590 Kč
1 199 Kč

iRobot Roomba je prokazatelně 
nejchytřejší vysavač na trhu. 
Vyšší počet senzorů dokáže 

nejchytřejší vysavač na trhu. 
Vyšší počet senzorů dokáže 

nejchytřejší vysavač na trhu. 

Roombu nasměrovat kudy 
se vydat, kam se vrátit a jak 
efektivněji vysát. Vysavač tak 

inteligentně reaguje na to, co na 
podlaze zanechali Tvé děti nebo 
domácí mazlíčci. Díky vychytané 

funkci Dirt Detect dokáže přesněji 
vyhledávat lokální znečištění, 

kterým pak věnuje  tolik 
pozornosti, dokud podlaha není 

dokonale čistá.

1 199 Kč
699 Kč

HEPA FILTR 12

AKU SÍŤ

POHYBLIVÁ 3D HLAVA

OMYVATELNÝ

ČERVENÝ NEREZ

OBJEM 1,8 L

OBJEM 1,8 L

LCD DISPLEJ

LCD DISPLEJ

KERAMICKÝ POVRCH

MALÁ TURBOHUBICE

PARKETOVÁ HUBICE

RUČNÍ BROUSEK

249 Kč
169 Kč

Uklízej s nohama

na stole.

Vhodný i na keramické

nože.

-30%
SLEVA

-30
12 290 Kč

8 599 Kč

A1340_k1.indd   5 20.9.2013   15:44:03



KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS100MW 
• 4 plynové hořáky  • jednodílná vař. mřížka • el. trouba (horní 
   a dolní topné těleso) • termostat 50 – 250 °C • osvětlení trouby 
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

MIKROVLNNÁ TROUBA
CANDY CMW20DS   
• objem 20 l • digitální • 8 automatických programů vaření 
• LED + LCD displej • 5 úrovní výkonu  • funkce rozmrazování 
   dle váhy a času

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGV36VW30
• objem chladničky/ mrazničky 215/ 94 l • elektronická 
   regulace teploty  - LED ukazatele • automatické odtávání
• 4 odkládací plochy z bezpečnostního skla • CrisperBox
   s regulací vlhkosti • systém LowFrost • funkce supermrazení
   s automatickou deaktivací • mrazící kapacita 7 kg/ 24 hod
• V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

18
6 

cm

EN.TŘÍDA A++

13 999 Kč
9 899 Kč

18
7 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X 
• objem chladničky/mrazničky 213 l/ 90 l • skleněné police
• 2 zásuvky na zeleninu • V x Š x H – 187 x 60 x 65,5 cm

ODSAVAČ PAR
CANDY CFT610W 
• jednomotorový 100 W • max. výkon odsávání 160 m3/hod
• 3 rychlosti • kovový omyvatelný tukový filtr • zpětná klapka
• odtah do komína 125 mm nebo recirkulace • uhlíkový filtr
   AC CF 610/2

PRAČKA
ZANUSSI ZWQ35104 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. •  programy – předpírka,
   super rychlý program, extra máchání • odložený start
• FuzzyLogic – množstevní automatika 
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

12 990 Kč
6 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

NEREZ

ŠÍŘKA 60 CM

1 990 Kč
999 Kč

2 990 Kč
1 699 Kč

5 999 Kč
3 799 Kč

7 890 Kč
5 999 Kč

ODŠŤAVŇOVAČ 
ZELMER JP1500 
• šnekový • příkon 150 W
• nádoba na šťávu 2,4 l • nádoba 
   na odpad 3 l • zpětný chod
• velký vkládací otvor • větší 
   množství šťávy 

7 999 Kč
4 799 Kč

STOLNÍ MIXÉR 
PHILIPS HR216050 
• variabilní nastavení 
   rychlosti • pulzní 
   ovládání • odnímatelný 
   nůž pro snadné čištění
• vroubkované břity
• tlačítko pro drcení ledu

1 799 Kč
1 199 Kč

MECHANICKÝ ODVÁPŇOVAČ
ELECTROLUX 9029793180 
• eliminuje vápenaté usazeniny • prodlužuje životnost spotřebičů
• snižuje spotřebu el.energie • redukuje tvorbu vodního kamene

Výhody:
• jednoduché upevnění mezi kohoutek a přívodní hadici 
   pračky/myčky/ ohřívače vody
• snížení odběru proudu (každý milimetr vodního kamene zvýší 
   spotřebu energie o 10%)
• voda je měkčí - ušetříte až 50% pracího prostředku, aviváže...
• barvy zůstanou zářivější, prádlo se žehlí lépe

ZRCADLOVÝ DESIGN

STŘÍBRNÁ

PŘÍKON 600W

NÁDOBA MIXÉRU 2 L

PRAČKY

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

A+++

6 KG

1000 OT.

HLOUBKA JEN 44 CM

11 990 Kč
9 999 Kč

PRAČKA
LG WD10396ND 
• Direct DriveTM motor • 13 programů (Baby Care, Bio Care, 
   Medic Rinse) • Smart DiagnosisTM 
• prémiový buben • V x Š x H x V – 85 x 60 x 44 x cm

Ušetři za práškový

odstraňovač

vodního kamene.

O 15% více šťávy

než klasickým 

odšťavňováním.

599 Kč
299 Kč

Seká i led.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1340_k1.indd   6 20.9.2013   15:44:15


